
Pražské sportovně technické dokumenty plavání 2012   www.prazskeplavani.info  

  

Krajské přebory Prahy a Středních Čech dorostu a dospělých: 
 

Jaro:  4.- 5. 5. Praha - Podolí  50m  Boh      Přihlášky 24. 4.  
 

Přihlášky: jaro:  Mgr. Jan Srb        mobil: 777 852 196 
    Email: jsrb@centrum.cz  
 

Omezení: Jarní KP: V soutěží smí startovat dospělí, dorostenci a nejstarší ročník žactva  
   tj. 1998.  Pořadatel může omezit počet rozplaveb, aby soutěž byla časově  
   a finančně únosná.  
   Pořadatel může na základě žádosti povolit start i mladších, pokud prokáží svou   
   výkonnost, zařazením do „TOP 50 roku 2010“ v příslušné disciplíně. 
 

Systém: Soutěž se koná společně. Výsledky se vyhlašují zvlášť pro Prahu a SČ. Plave 
se přímo na čas. 
 

Jaro: při závodech bude použita časomíra OMEGA 
1. půlden:  R: 15:00 Z: 15:45 2. půlden:  R: 8:15 Z: 9:00 3. půlden:  R: 13:30 Z: 14:15 
1. 50m volný způsob ž 13. 50m znak ž  23. 50m motýlek ž 
2. 50m volný způsob m 14. 50m znak m  24. 50m motýlek m 
3. 50m prsa ž   15. 200m volný způsob ž 25. 400m polohový závod ž  
4. 50m prsa m   16. 200m volný způsob m 26. 400m polohový závod m  
5. 200m znak ž  17. 100m prsa ž  27. 100m volný způsob ž  
6. 200m znak m  18. 100m prsa m  28. 100m volný způsob m  
7. 400m volný způsob ž 19. 200m motýlek ž  29. 200m prsa ž 
8. 400m volný způsob m 20. 200m motýlek m  30. 200m prsa m 
9. 100m motýlek ž  21. 1500m volný způsob ž 31. 100m znak ž 
10. 100m motýlek m  22. 1500m volný způsob m 32. 100m znak m 
11. 200m polohový závod ž     33. 800m volný způsob ž 
12. 200m polohový závod m     34. 800m volný způsob m 
 


